HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: .........../GM-HĐND Tân Yên, ngày .....  tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

                Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Trưởng các Ban của HĐND huyện;

- Các cơ quan: Ủy ban Kiểm tra HU, Văn phòng Huyện ủy,

  Văn phòng HĐND&UBND huyện, phòng NN&PTNT,

  phòng Nội vụ, phòng Tư pháp, phòng GD&ĐT, Thanh tra,

  Trung tâm PTQĐ&QLTTGTXDMT huyện;

- UBND thị trấn Nhã Nam.

Được sự nhất trí của Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện

trân trọng mời các đồng chí dự buổi gặp mặt, trao đổi và giao lưu với Thường

trực HĐND huyện Cầu Kè, tỉnh Trà Vinh.

THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM: Từ 14h30' ngày 10/10/2022 (Thứ Hai), cụ thể:

1. Từ 14h30' - 15h30': Đón tiếp Đoàn công tác của HĐND huyện Cầu Kè,

tỉnh Trà Vinh; giới thiệu về cơ cấu, hoạt động của HĐND và một số nét nổi bật

trong phát triển kinh tế - xã hội của huyện.

* Địa điểm: Tại tầng 2 - Nhà Hội thảo huyện.

* Thành phần:

- Thường trực HU, HĐND, UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Các đồng chí Trưởng các Ban của HĐND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND&UBND

huyện, Phòng NN&PTNT huyện.

2. Từ 15h30' - 17h00': Đoàn công tác thăm Khu lưu niệm 6 điều Bác Hồ dạy

Công an Nhân dân và thăm mô hình trồng ổi Tân Yên.

* Địa điểm: Thị trấn Nhã Nam, xã Phúc Hòa.

* Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Văn Nhàn - Ủy viên BTV Huyện ủy - Phó Chủ tịch

HĐND huyện;

- Đồng chí Nguyễn Huy Ngọc - Ủy viên BTV Huyện ủy - Bí thư Đảng ủy

thị trấn Nhã Nam;

- Các đồng chí là Trưởng các Ban của HĐND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND huyện, phòng

NN&PTNT huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND thị trấn Nhã Nam.

3. Từ 17h00': Giao lưu với Đoàn công tác của HĐND huyện Cầu Kè, tỉnh

Trà Vinh.

* Địa điểm: Nhà khách UBND huyện.

* Thành phần:

- Thường trực HU, HĐND, UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Các đồng chí Trưởng các Ban của HĐND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND&UBND

huyện, NN&PTNT, Tư pháp, Thanh tra huyện, Nội vụ, GD&ĐT, Trung tâm

PTQĐ&QLTTGTXDMT huyện;

- Lãnh đạo Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy;

- Lãnh đạo UBND thị trấn Nhã Nam.

Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị các điều kiện phục vụ buổi

gặp mặt, giao lưu.

Trân trọng mời các đại biểu dự buổi gặp mặt đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- LĐVP, CV, TV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Lực

		Lucnc_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-10-07T20:08:29+0700

		2022-10-08T08:20:32+0700

		2022-10-08T08:20:46+0700

		2022-10-08T08:22:34+0700

		2022-10-08T08:22:55+0700

		2022-10-08T08:23:06+0700

		2022-10-08T08:23:37+0700

		hdnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-10-08T08:27:12+0700